
ANABİLİM DALI DERS KODU TARİH BAŞ.SAATİ BİTİŞ SAATİ DERS SAATİ DERS ADI (KONU) ÖĞRETİM ÜYESİ
Medical History and Ethics MHE-400 4.11.2020 Tuesday 15.00 16.00 1 Medical Ethics and Deontology Prof. Dr. Nesrin ÇOBANOĞLU

17.11.2020 Tuesday 13.00 14.00 1 Medical Ethics and Deontology Prof. Dr. Nesrin ÇOBANOĞLU

1.12.2020 Tuesday 13.00 14.00 1 Medical Ethics and Deontology Prof. Dr. Nesrin ÇOBANOĞLU

15.12.2020 Tuesday 13.00 14.00 1 Medical Ethics and Deontology Prof. Dr. Nesrin ÇOBANOĞLU

29.12.2020 Tuesday 13.00 14.00 1 Medical Ethics and Deontology Prof. Dr. Nesrin ÇOBANOĞLU

12.01.2021 Tuesday 13.00 14.00 1 Medical Ethics and Deontology Prof. Dr. Nesrin ÇOBANOĞLU

16.03.2021 Tuesday 13.00 14.00 1 Medical Ethics and Deontology Prof. Dr. Nesrin ÇOBANOĞLU

30.03.2021 Tuesday 13.00 14.00 1 Medical Ethics and Deontology Prof. Dr. Nesrin ÇOBANOĞLU

13.04.2021 Tuesday 13.00 14.00 1 Medical Ethics and Deontology Prof. Dr. Nesrin ÇOBANOĞLU

27.04.2021 Tuesday 13.00 14.00 1 Medical Ethics and Deontology Prof. Dr. Nesrin ÇOBANOĞLU
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